АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2020                                                                             №  47
О  мерах по обеспечению безопасности
людей на водных объектах, охраны их
жизни и здоровья  на территории
муниципального образования Красносельское

В целях обеспечения безопасности населения, предупреждения гибели людей в весенний период, в том числе в период таяния льда 2020 года, предупреждения возможных чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Красносельское п о с т а н о в л я ю:
1. В весенний период таяния льда 2020 года установить места массового скопления людей на водоемах запрещенных для выезда-выхода на лед (приложение 1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации МО Красносельское.

Глава администрации                                                                                  С.Ю. Блинов

Приложение № 1
К постановлению администрации
МО Красносельское
от 04.03.2020г. №47

ПЕРЕЧЕНЬ
водоемов массового отдыха людей, где запрещен выезд-выход на лед в весенний период таяния льда.

	№ п/п
	Наименование  водоема
	местонахождение водоема

	1.
	пруд
	с. Авдотьино

	2.
	пруд
	с. Беляницино

	3.
	пруд
	с. Березники

	4.
	водоем
	с. Горки

	5.
	пруд
	с. Городище

	6.
	пруд
	д. Дроздово

	7.
	пруд
	с. Ильинское

	8.
	пруд
	с. Калиновка

	9.
	река
	с. Кирпичный Завод

	10.
	пруд
	с. Косинское

	11.
	пруд
	с. Красное

	12.
	пруд
	с. Кубаево

	13.
	река
	д. Юрково

	14.
	пруд
	с. Кучки

	15.
	пруд
	с. Ополье

	16.
	пруд
	с. Подолец

	17.
	пруд
	с. Ратислово

	18.
	пруд
	с. Сосновый Бор

	19.
	пруд
	с. Фроловское

	20.
	пруд
	с. Хвойный

	21.
	водоем
	с. Шипилово

	22.
	пруд
	с. Энтузиаст

	23.
	водоем
	м.Шордога

	24.
	пруд
	с.Сорогужино